
Министерство за финансии на Република МакедонијаМинистерство за финансии на Република МакедонијаМинистерство за финансии на Република МакедонијаМинистерство за финансии на Република Македонија

- Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг -- Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг -- Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг -- Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг -

КварталКварталКварталКвартал МесецМесецМесецМесец ВидВидВидВид Датум на аукцијаДатум на аукцијаДатум на аукцијаДатум на аукција
ОзнакаОзнакаОзнакаОзнака

 на аукција на аукција на аукција на аукција

Датум на Датум на Датум на Датум на 

достасувањедостасувањедостасувањедостасување
ИзносИзносИзносИзнос

DZ2013/19 - 182 22.01.2014 219,490,000

DZ2013/01 - 364 26.02.2014 1,712,000,000

IIII ФевруариФевруариФевруариФевруари

АУКЦИИАУКЦИИАУКЦИИАУКЦИИ

кои достасуваат во прв и втор квартал од 2014 год.кои достасуваат во прв и втор квартал од 2014 год.кои достасуваат во прв и втор квартал од 2014 год.кои достасуваат во прв и втор квартал од 2014 год.

Државни записи/обврзници 08.01.2014

Државни записи/обврзници

КАЛЕНДАРКАЛЕНДАРКАЛЕНДАРКАЛЕНДАР

за емисија на државни хартии од вредност во прв и втор квартал од 2014 год.за емисија на државни хартии од вредност во прв и втор квартал од 2014 год.за емисија на државни хартии од вредност во прв и втор квартал од 2014 год.за емисија на државни хартии од вредност во прв и втор квартал од 2014 год.

21.01.2014

28.01.2014

ЈануариЈануариЈануариЈануари

Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници 18.02.2014

Државни записи/обврзници 25.02.2014

Државни записи/обврзници 04.02.2014

DZ2013/02 - 364 05.03.2014 1,875,000,000

DZ2013/20 - 189dk 12.03.2014 830,140,000

DZ2013/03 - 364 12.03.2014 510,000,000

   

DZ2013/21 - 182dk 02.04.2014 4,568,900,000

DZ2013/04 - 364 02.04.2014 3,360,410,000

DZ2013/04a - 357 02.04.2014 304,080,000

DZ2013/22 - 182 16.04.2014 1,538,000,000

DZ2013/05 - 364 23.04.2014 95,000,000

DZ2013/05a - 350 23.04.2014 141,130,000

DZ2013/23 - 182 30.04.2014 1,228,000,000

DZ2013/24 - 182dk 30.04.2014 770,000,000

DZ2013/25 - 182 07.05.2014 4,785,000,000

DZ2013/26 - 182dk 07.05.2014 2,160,000,000

DZ2013/06 - 364 14.05.2014 38,150,000

DZ2013/07 - 364dk 14.05.2014 41,000,000

DZ2013/06a - 350 14.05.2014 1,760,260,000

DZ2013/27 - 182 21.05.2014 800,100,000

DZ2013/28 - 182dk 21.05.2014 756,000,000

DZ2013/29 - 182 04.06.2014 3,072,850,000

DZ2013/30 - 182dk 04.06.2014 1,400,000,000

DZ2013/08 - 364 04.06.2014 318,010,000

DZ2013/08a - 350 04.06.2014 185,000,000

DZ2013/09 - 350dk 04.06.2014 250,000,000

DZ2013/31 - 182 18.06.2014 160,000,000

DZ2013/32 - 182dk 18.06.2014 100,000,000

*Календарот за првиот и вториот квартал од 2014 година е индикативен и истиот може да биде предмет на измени.

Државни записи/обврзници 20.05.2014

Државни записи/обврзници 06.05.2014

МајМајМајМај

Државни записи/обврзници 01.04.2014

Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници 13.05.2014

17.06.2014Државни записи/обврзници

15.04.2014

Државни записи/обврзници 29.04.2014

IIIIIIII

Државни записи/обврзници 03.06.2014

Државни записи/обврзници 24.06.2014

ЈуниЈуниЈуниЈуни

АприлАприлАприлАприл

25.03.2014

04.03.2014

11.03.2014Државни записи/обврзнициМартМартМартМарт

Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници


